
 

 
Zarządzenie nr  0152 / 85 / 2008 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 1 grudnia 2008 roku 

 

w sprawie zmiany godzin pracy Urzędu Miasta Marki w dniach 24 i 31 

grudnia 2008 roku 
 

Na podstawie art. 94 pkt. 2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 1998r. 

Nr 21 poz. 94 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

 

Czas pracy w dniach 24 i 31 grudnia 2008r. wyznaczam w godzinach od 8.00 do 16.00. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję sekretarza miasta do podania tej informacji do publicznej wiadomości 

mieszkańców. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 


